
MAIRIE DE MARSEILLANRue du Général de Gaulle 34340 MARSEILLAN 

Tél. 04 67 77 97 10  Fax 04 67 77 60 26 www.marseillan.com  info@marseillan.com 

 

 

 

 

 

 

 

 
2023 – 299 

Chemin du Caval 

Travaux avec arrêt de la circulation 

 

 
 

 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales notamment les articles L 2213-2, L 2213-3 et  

L 2213-4 ; 

 

VU l’arrêté municipal 2022-176 en date du 7 avril 2022 concernant le « Règlement de voirie et 

coordination des travaux. La réglementation administrative et technique d’intervention sur le domaine 

public routier » et notamment l’article 2-5 ; 

 

VU la demande d’arrêté de circulation Chemin du Caval en date du 25 mai 2023 présentée par 

l'entreprise JOULIE TP sis rue des Barrys 34660 COURNONSEC pour le réaménagement de la 

voirie ; 

 

CONSIDERANT qu’il importe de faciliter l’accomplissement de ces travaux ; 

 

Le Maire de la Ville de Marseillan 

 

ARRETE 

 

ARTICLE 1 : Du jeudi 25 mai 2023 au lundi 20 mai 2024, la circulation de tous les véhicules est 

interdite Chemin du Caval, sauf riverains. 

 

ARTICLE 2 : Une signalisation réglementaire mise en place par l’entreprise matérialisera cette 

disposition où figurera le présent arrêté. 

 

ARTICLE 3 : L’entreprise tiendra compte des accès riverains en les protégeant (clôture, barrière, 

passerelle etc…). 

Les protections seront mises en place pendant toute la durée du chantier 24 heures sur 24. 

 

ARTICLE 4 : Dès l’achèvement des travaux, l’entrepreneur devra enlever tous les décombres, terre, 

dépôts de matériaux, gravats, etc… 

 

ARTICLE 5 : L’arrêté sera notifié au pétitionnaire. 

 

ARTICLE 6 : M. le Directeur Général des Services de la Mairie, M. le Commandant la Brigade de 

Gendarmerie de Marseillan, M. le Chef de la Police Municipale et les agents placés sous leurs ordres, 

sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté. 

 

Fait à Marseillan le 25 mai 2023, 

 

Par délégation, 

L’Adjoint au Maire, 

Marc ROUVIER 

 

DEPARTEMENT 

de l’HERAULT 

_______ 

 
ARRONDISSEMENT 

de MONTPELLIER 

_______ 

 

COMMUNE 

DE 

MARSEILLAN 
_______ 

 

REPUBLIQUE FRANCAISE 

___________________ 
 

ARRETE MUNICIPAL 
_______________________ 

 


